



MASTER[®]

ODPADY I ENERGIA

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.
43-100 Tychy
ul. G. Roweckiego 44
tel./fax 32/ 219 84 27
32/ 327 69 50

Konto Bankowe:

BOŚ S.A. O/Katowice
66 1540 1128 2001 7043 4977 0004

www.master.tychy.pl
www.zaklad.master.tychy.pl

Wpis do rejestru handlowego:

Sąd Rejonowy w Katowicach,
Wydział VIII Gospodarczo-
Rejestrowy
KRS 0000078561

NIP 646-23-47-267
Regon 273854704
Kapitał zakładowy 8 084 500,00 zł

Gospodarka odpadami
i ochrona środowiska, w tym:

- Wywóz odpadów
- Zagospodarowanie odpadów
- Selektywna zbiórka odpadów i obrót surowcami wtórnymi
- Paliwa alternatywne
- Działalność edukacyjna
- Energetyka odnawialna



EMAS
Zweryfikowany
system zarządzania
środowiskowego
REG.NO. PL-2-24-065-14

L. dz./SZ/1431/12/14

Tychy, dnia 16 grudnia 2014 r.

WYKONAWCY

W związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Wynajem i serwis odzieży roboczej dla Pracowników Master Odpady i Energia Sp. z o.o.” ze względu na pytania jakie wpłynęły do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśniamy:

Pytanie 1

„Co stanie się z odzieżą jeżeli np. w 35 miesiącu złożycie Państwo zamówienia na uszycie 10 spodni dla nowych pracowników, czy po zakończeniu umowy odzież nie podlega wykupowi?”

Odpowiedź:

W związku z faktem, iż za obsługę Wykonawcy będzie przysługiwała cena ryczałtowa, zamawiający będzie miał prawo zamówić w 35 miesiącu np. 10 szt. odzieży bez konieczności jej ewentualnego wykupu. Obowiązkiem Wykonawcy jest skalkulowanie amortyzacji w cenie ryczałtowej oferty.

Pytanie 2

„Co dzieje się z odzieżą, jeżeli są ruchy pomiędzy punktami? Czy punkty mają różne przydziały odzieży?”

Odpowiedź:

Pomiędzy punktami nie będą występowały ruchy odzieży. Tak punkty mają różne przydziały odzieży.

Pytanie 3

Co stanie się w przypadku kiedy zatrudnicie Państwo pracownika niskiego w zamian za wysokiego. Odzież w tym wypadku należy odszyc, więc tym samym zwiększa się zapotrzebowanie?

Odpowiedź :

Ze względu fakt, iż cena za wykonie zamówienia jest ceną ryczałtowa Wykonawca będzie miał obowiązek dostarczyć odzież dopasowaną do wymiarów pracownika.

Pytanie 4

Czy kontrakty Wykonawcy oraz ich wartości Państwa zdaniem nie są objęte tajemnicą handlową?

Odpowiedź:

W przypadku jeżeli dokument składany przez Państwa w ofercie stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa dokumenty takie należy złożyć w odrębnej kopercie z adnotacją tajemnica przedsiębiorstwa. Nie mniej jednak należy pamiętać, iż aby uznać informację za tajemnicą przedsiębiorstwa musi ona posiadać 3 cechy:

- mieć charakter techniczny, technologiczny bądź organizacyjny,
- być tajemnicą co oznacza, że nie została ujawniona do publicznej wiadomości,
- podjęto w stosunku do niej niezbędne działania w celu zachowania poufności.

oznacza to, iż Wykonawca nie może zastrzec określonych danych w sposób dowolny. Zastrzeżenie tajemnicy ma charakter wyjątkowy. Zgodnie z orzecznictwem Wykonawca nie ma możliwości zastrzeżenia np. wykazu wykonanych usług.

Pytanie 5

Proszę o dokładny przydział odzieży czyli "ile osób i w co jest wyposażone" bo "Przedmiot zamówienia" tego nie precyzuje (np. 200 szt. koszul nie da się podzielić przez 3),

Odpowiedź:

W odpowiedzi załączmy poprawioną tabelę:

spodnie ogrodniczki	130 kpl.
bluza robocza	130 kpl.
koszulka flanelowa	200 kpl.
spodnie ogrodniczki z taśmami odblaskowymi 3M	88 kpl.
bluza robocza z taśmami odblaskowymi 3M	88 kpl.
kurtka ocieplana krótka z taśmami odblaskowymi 3M	50 kpl.
kurtka ocieplana długa z taśmami odblaskowymi 3M	38 kpl.
spodnie ogrodniczki ocieplane z taśmami odblaskowymi 3M	88 kpl.
kamizelka ostrzegawcza z taśmą odblaskową 3M z logo	88 kpl.
kamizelka ostrzegawcza z logo	130 kpl.
Kalesony	60 kpl.
kurtka ocieplana długa	120 kpl.
spodnie ogrodniczki ocieplane	114 kpl.
koszulka bawełniana z długim rękawem	16 kpl.
	200
Ręczniki	kpl.

Jednocześnie informujemy, iż Wykonawca ma obowiązek w przypadku dostawy odzieży letniej ilości określone w tabeli pomnożyć x 3, w przypadku odzieży zimowej pomnożyć x 2.

Jednocześnie w kalkulacji ceny należy założyć, iż w przypadku gdy Zamawiający utraci kontrakt na Zakładzie w Tychach przy ul. Katowickiej zamawiającemu będzie przysługiwało obniżenie ryczałtu o 8 % (16 pracowników) w stosunku do ceny ryczałtu

brutto – miesięcznie. Ponadto w tym zakresie Zamawiający będzie zobowiązany do odkupu odzieży po cenach wykazanych w załączniku do umowy z uwzględnieniem stopnia amortyzacji oraz zużycia tej odzieży.

Pytanie 6

Ile taśm 3M ma naszytych odzież bo norma PN-EN 471 rozróżnia różne klasy widzialności,

Odpowiedź:

Klasa widzialności odzieży ma być w normie minimum II. Standardowo odzież ma być wyposażona w następujące taśmy odbalskowe 3 M :

- spodnie: po jednej taśmie na każdej z nogawek;
- kurtka: po jednej taśmie odblaskowej na każdym rękawie;

Pytanie 7

Czym się różni "kamizelka ostrzegawcza z taśmą odblaskową 3M z logo" od "kamizelki ostrzegawczej z logo". Serwisowanie odzież z taśmami odblaskowymi innymi niż 3M mija się z celem (schodzi odblask w praniu),

Odpowiedź:

Kamizelki te różnią się tym, iż drugi rodzaj kamizelki ostrzegawczej z logo nie posiada taśm odblaskowych 3 M.

Pytanie 8

Czy pracownik używa zimą odzieży letniej i ocieplanej razem czy też alternatywnie ma do dyspozycji tylko jeden typ odzieży (a drugi jest na magazynie poza terenem zamawiającego (patrz "§ 2 pkt i" Umowy),

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ pracownik będzie używał w okresie letnim 3 kpl. odzieży natomiast w okresie zimowym 2 kpl. z uwzględnieniem warunków pogodowych. Magazynowanie odzieży poza terenem Zakładu również będzie się odbywało w zależności od potrzeb zamawiającego. Kwestię użytkowania odzieży Wykonawca będzie uzgadniał z zamawiającym.

Pytanie 9

Czego dotyczy "§ 2 pkt o" - "pokrycie opłaty ekologicznej" bo nigdy z czymś takim się wcześniej nie spotkałem, o jakiej opłacie jest mowa?

Odpowiedź

Wykonawca pokryje opłatę ekologiczną w przypadku utylizacji odzieży stanowiącej przedmiot zamówienia.

Pytanie 10

Czy do Umowy nie powinien być dołączony Załącznik z cenami odtworzeniowymi odzieży (patrz "§ 3 pkt 2") ?

Odpowiedź:

Zamawiający na etapie podpisania umowy będzie żądał złożenia załącznika z cenami odtworzeniowymi odzieży.

Pytanie 11

Bardzo proszę o udzielenie wyjaśnień dotyczących daty rozpoczęcia świadczenia usługi. W SIWZ widnieje informacja o 36-miesięcznym okresie realizacji, ale nie znalazłam informacji kiedy planują Państwo zawrzeć umowę w wybranym Wykonawcą.

Odpowiedź:

Umowa z Wykonawcą zostanie podpisana po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego z uwzględnieniem terminów zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 12

Prosimy o podanie dokładnej ilości pracowników wraz z przydziałami odzieży do zamówienia i umowy (podane są przez Państwa rozbieżne ilości poszczególnych rodzajów odzieży, co nie pozwala nam określić ceny za całość zamówienia);

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 5.

Pytanie 13

Czy dopuszczają Państwo ofertę na odzież roboczą w jednolitym kolorze? (bez elementów w innym kolorze);

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza odzieży w jednym kolorze bez uwzględnienia wymaganych elementów w innym kolorze

Pytanie 14

Czy dopuszczają Państwo gramaturę odzieży roboczej na 245g/m², a gramaturę odzieży ocieplanej roboczej 230g/m² z ociepliną 150g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany gramatury odzieży. Odzież należy dostarczyć zgodnie z opisem zawartym w przedmiocie zamówienia.

Pytanie 15

Czy dopuszczają Państwo zamiast odzieży z elementami odblaskowymi zgodnymi z normą PN EN 471 w kolorze bazowym zielonym, odzież zgodną z obowiązującą nową normą EN ISO 20741 w kolorze granatowo-żółtym lub granatowo-pomarańczowym?

Odpowiedź:

Odzież ma być koloru zielonego z taśmami 3 m w minimum II klasie widoczności.

Pytanie 16

Dopuszczają Państwo dostarczenie odzieży w terminie do 30 dni od zakończenia pomiarów?

Odpowiedź:

Ze względu na okres przedświąteczny zamawiający dopuszcza dostarczenie odzieży do 40 dni od dnia podpisania umowy

Pytanie 17

Czy dopuszczają Państwo ofertę nie obejmującą kamizelek ostrzegawczych? (nie mamy w ofercie wynajmu i serwisu takiego asortymentu);

Odpowiedź:

Umowa z Wykonawcą zostanie podpisana po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego z uwzględnieniem terminów zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 12

Prosimy o podanie dokładnej ilości pracowników wraz z przydziałami odzieży do zamówienia i umowy (podane są przez Państwa rozbieżne ilości poszczególnych rodzajów odzieży, co nie pozwala nam określić ceny za całość zamówienia);

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 5.

Pytanie 13

Czy dopuszczają Państwo ofertę na odzież roboczą w jednolitym kolorze? (bez elementów w innym kolorze);

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza odzieży w jednym kolorze bez uwzględnienia wymaganych elementów w innym kolorze

Pytanie 14

Czy dopuszczają Państwo gramaturę odzieży roboczej na 245g/m², a gramaturę odzieży ocieplanej roboczej 230g/m² z ociepliną 150g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany gramatury odzieży. Odzież należy dostarczyć zgodnie z opisem zawartym w przedmiocie zamówienia.

Pytanie 15

Czy dopuszczają Państwo zamiast odzieży z elementami odbłaskowymi zgodnymi z normą PN EN 471 w kolorze bazowym zielonym, odzież zgodną z obowiązującą nową normą EN ISO 20741 w kolorze granatowo-żółtym lub granatowo-pomarańczowym?

Odpowiedź:

Odzież ma być koloru zielonego z taśmami 3 m w minimum II klasie widoczności.

Pytanie 16

Dopuszczają Państwo dostarczenie odzieży w terminie do 30 dni od zakończenia pomiarów?

Odpowiedź:

Ze względu na okres przedświąteczny zamawiający dopuszcza dostarczenie odzieży do 40 dni od dnia podpisania umowy

Pytanie 17

Czy dopuszczają Państwo ofertę nie obejmującą kamizelek ostrzegawczych? (nie mamy w ofercie wynajmu i serwisu takiego asortymentu);



Odpowiedź:

Wykonawca ma obowiązek skalkulować w cenie oferty wszystkie elementy odzieży w tym kamizelki ostrzegawcze.

Pytanie 18

W jakiej dokładnie ilości oraz z jakiego asortymentu ma być dostarczona odzież rezerwowa i czy jest ona liczona ponad przewidzianą ilością pracowników do zamówienia i umowy?

Odpowiedź:

W ramach ryczałtu po 3 komplety z każdego rozmiaru: M, L, XL, XXL

Pytanie 19

Jaki jest dokładny opis „specjalnie przystosowanych szafek” do odzieży rezerwowej? (do dystrybucji odzieży czystej mamy jeden rodzaj szafek);

Odpowiedź:

Wzór szafek zamieszczony jest w załączniku nr 1 do niniejszych odpowiedzi. Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia szafek dostosowanych dla 200 pracowników.

Pytanie 20

Czy dopuszczają Państwo realizację nowych zamówień personalnie dopasowanej i oznakowanej docelowej odzieży w terminie do 30 dni? Po dostarczeniu Państwu również odzieży rezerwowej, nowi pracownicy powinni dzięki niej być już zaopatrzeni. W krótszym terminie możliwa jest dostawa odzieży zastępczej;

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza realizację odzieży dla nowych pracowników do 10 dni od dnia złożenia zapotrzebowania.

Pytanie 21

Co dokładnie oznacza, ile wynosi i z czego wynika wymieniona przez Państwa „opłata ekologiczna”?

Odpowiedź:

Opłata ekologiczna jest uiszczana przy utylizacji odzieży, opłatę za utylizację odzieży stanowiącej przedmiot zamówienia pokrywa Wykonawca.

Pytanie 22

Czy dopuszczają Państwo ręczniki o wymiarze około 67cm X 140cm i gramaturze 400g/m² w systemie wynajmu i serwisu, zamiast tylko dzierżawy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ręczniki o wymiarze 67cm X 140cm o gramaturze minimum 400 g/m² ?

Ręczniki mają być dostarczone w systemie wynajmu i serwisu.

Pytanie 23

Prosimy o sprecyzowanie dla jakiej ilości pracowników mają zostać przydzielone ręczniki i z jaką częstotliwością mają być przez nas prane;

Odpowiedź:

Ilości rękawiczek: 3 szt. dla każdego pracownika wraz z praniem 1 raz w tygodniu

Pytanie 24

Prosimy o doprecyzowanie lub wykreślenie następującego zapisu w punkcie 7, SEKCJA II PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: „Zamawiający dostosuje zamówienie do rzeczywistych potrzeb, w ramach ceny zamówienia, co nie spowoduje dla Zamawiającego konsekwencji finansowych i odszkodowań na rzecz Wykonawcy.” (przy zamówieniu przekraczającym ilość pracowników podaną do zamówienia i umowy, analogicznie całkowity koszt wykonywanej usługi również musi wzrosnąć);

Odpowiedź:

Wykonawca ma obowiązek w przypadku dostawy odzieży letniej ilości określone w tabeli pomnożyć x 3, w przypadku odzieży zimowej pomnożyć x 2. Kompletu należy skalkulować w cenie oferty.

Jednocześnie w kalkulacji ceny należy założyć, iż w przypadku gdy Zamawiający utraci kontrakt na Zakładzie w Tychach przy ul. Katowickiej zamawiającemu będzie przysługiwało obniżenie ryczału o 8 % (16 pracowników) w stosunku do ceny ryczału brutto – miesięcznie. Ponadto w tym zakresie Zamawiający będzie zobowiązany do odkupu odzieży po cenach wykazanych w załączniku do umowy z uwzględnieniem stopnia amortyzacji oraz zużycia tej odzieży.

Biorąc pod uwagę powyższe zapisy zamawiający wykreśla zapis w punkcie 7 sekcja II – przedmiot zamówienia „: „Zamawiający dostosuje zamówienie do rzeczywistych potrzeb, w ramach ceny zamówienia, co nie spowoduje dla Zamawiającego konsekwencji finansowych i odszkodowań na rzecz Wykonawcy.”

Pytanie 25

Czy dopuszczają Państwo zmianę terminu realizacji usługi na: 36 miesięcy od dnia pierwszej dostawy odzieży? (amortyzacja wynajmowanej odzieży jest przewidziana na 36 miesięcy i jest naliczana od dnia dostawy do Klienta);

Odpowiedź:

Obowiązujący okres realizacji umowy wynosi 36 miesięcy od daty dostawy ubrań dla pracowników. Dostawa ubrań będzie potwierdzona protokołem zdawczo – odbiorczym. Wykonawca będzie mógł naliczyć opłatę ryczałtową miesięczną w następnym miesiącu po dostawie ubrań.

Pytanie 26

Prosimy o korektę zapisu o przydziale 3 kompletów odzieży w okresie letnim i 2 kompletów w okresie zimowych – prawidłowym jest przydział tzw. odzieży letniej przez cały rok;

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ pracownik będzie używał w okresie letnim 3 kpl. odzieży natomiast w okresie zimowym 2 kpl. z uwzględnieniem warunków pogodowych. Magazynowanie odzieży poza terenem Zakładu również będzie się odbywało w zależności od potrzeb zamawiającego. Kwestię użytkowania odzieży Wykonawca będzie uzgadniał z zamawiającym.

Pytanie 27

Prosimy o doprecyzowanie na jakie miesiące odzież zimowa ma być przyjmowana do depozytu Wykonawcy oraz uzupełnienie zapisu o sposobie rozliczania za taką odzież. W systemie wynajmu płatność za odzież jest zawsze naliczana tylko za okres, w którym jest w użyciu u Klienta;

Odpowiedź:

Opłatę za depozyt odzieży należy w kalkulować w cenie oferty. Odzież będzie oddawana do depozytu w zależności od warunków pogodowych.

Pytanie 28

W nawiązaniu do Państwa wymogu braku wykupu odzieży po zakończeniu umowy, odzież zimowa powinna być u Państwa w użyciu przez cały rok (bez sezonowego przekazywania do depozytu), co umożliwi jej całkowite zamortyzowanie się w ciągu 36 miesięcy trwania umowy. Tutaj również wynika kwestia wprowadzania nowej odzieży w trakcie trwania umowy – ona również nie zamortyzuje się w całości. W związku z powyższym, czy dopuszczają Państwo zapis mówiący o wykupie nie zamortyzowanej odzieży po zakończeniu umowy?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuścił możliwość skorzystania z opcji wykupu odzieży, nie jest to jednak obligatoryjne i zamawiający nie będzie miał obowiązku wykupu odzieży. Koszt amortyzacji odzieży należy skalkulować w cenie oferty.

Pytanie 29

Przy przydziale 2 kompletów odzieży nie jest możliwe ich pranie minimum raz w tygodniu – prosimy o korektę zapisu;

Odpowiedź:

Odzież zgodnie z zapisami SIWZ należy prać raz w tygodniu

Pytanie 30

Czy dopuszczają Państwo składanie wszelkich reklamacji tylko drogą e-mailową?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie składał reklamację drogą mailową bądź za pomocą platformy dostarczonej przez Wykonawcę

Pytanie 31

Co dokładnie oznacza zapis: "uwzględnienie w systemie pracownika wyrejestrowanego w danym tygodniu"?

Odpowiedź :

Wykonawca będzie miał obowiązek usunięcie z systemu (platformy) danych pracownika np. zwolnionego z pracy.



Pytanie 32

Prosimy o uzupełnienie w umowie zapisu o sposobie obliczania wartości odtworzenia odzieży pomniejszanej o okres amortyzacji na 1/156 tygodniowo. Ten zapis jest niezbędny w sytuacjach konieczności wykupu odzieży zniszczonej lub zaginionej.

Odpowiedź:

Wykonawca do umowy dostarczy wykaz odzieży wraz z cenami odtworzeniowymi odzieży.

Pytanie 33

Czy zgadzają się Państwo na wykreślenie z umowy zapisu w § 9 punkt 4: „Korygowanie złożonego zamówienia w zakresie ilości lub rodzaju dostaw odzieży następować będzie na minimum 2 dni przed przewidywanym terminem dostawy”? Ten wymóg jest niemożliwy do spełnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla wymóg opisany w § 9 punkt 4 umowy.

Pytanie 34

Prosimy o uzupełnienie umowy o zapis wskazujący osobę/osoby upoważnioną do składania zamówień oraz do dostępu do naszego systemu operacyjnego On-line;

Odpowiedź:

Osoba odpowiedzialna zostanie wyznaczona przy podpisywaniu umowy.

Pytanie 35

Czy zgadzają się Państwo na przesunięcie terminu składania ofert na 18 grudnia 2014r? Państwa odpowiedzi na wymienione powyżej kwestie pozwolą nam na podjęcie decyzji o przystąpieniu do przetargu. Pragnę nadmienić, iż firma Berendsen Textile Service podejmuje się obsługi w zakresie wynajmu i serwisu odzieży w sposób w pełni odpowiedzialny i profesjonalny, stąd też wynikają nasze szczegółowe pytania dotyczące jej warunków.

Odpowiedź:

Termin składania i otwarcia ofert został przesunięty:

- składanie ofert na dzień 23 grudnia 2014 r. na godz. 10:00
- otwarcie ofert na dzień 23 grudnia 2014 r. na godz. 10:05

Pytanie 36

Czy wyrażają Państwo zgodę na negocjowanie warunków umowy po rozstrzygnięciu przetargu?

Odpowiedź:

Po rozstrzygnięciu postępowania przetargowe nie będzie możliwości negocjowania zapisów umowy.

- realizacja nowych zamówień w terminie 7 dni roboczych; czy dopuszczają Państwo wydłużenie tego terminu do 14 dni

Odpowiedź:

Termin realizacji nowych zamówień do 10 dni od dnia złożenia zamówienia.

- brak obowiązku wykupu odzieży oraz szaf po rozwiązaniu umowy -> czy dopuszczają Państwo możliwość wprowadzenia takiego zapisu (standardowo wartość wykupową odzieży i szaf ustala się w oparciu o cenę przygotowania do użytku pomniejszoną o amortyzację)

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie miał obowiązku wykupu odzieży jak i szaf w trakcie bądź po zakończeniu umowy.

- wykonawca zobowiązany jest do pokrycia opłaty ekologicznej -> prosimy o wyjaśnienie z jakiego tytułu i w jakiej wysokości?;

Odpowiedź:

Opłata ekologiczna jest uiszczana przy utylizacji odzieży, opłatę za utylizację odzieży stanowiącej przedmiot zamówienia pokrywa Wykonawca

- rozpatrzenie złożonej reklamacji w terminie 3 dni roboczych od złożenia; - czy dopuszczają Państwo możliwość wydłużenia tego terminu do 14 dni?

Odpowiedź:

Ewentualne reklamacje ilościowe i jakościowe winny być zgłaszane drogą mailową bądź za pomocą platformy w terminie 3 dni roboczych od dostawy. przez

- sposób naliczania wynagrodzenia; nie bardzo rozumiemy zapis.par.5 pkt 1

Odpowiedź:

Cena za realizację usługi jest ceną ryczałtową, w związku z powyższym wszelkie koszty realizacji umowy należy uwzględnić w cenie oferty. W formularzu oferty należy podać cenę ryczałtową za 36 miesięcy. Zamawiający będzie płacił za usługę proporcjonalnie za dany miesiąc wykonania usługi.

Pytanie 37

Wynagrodzenie za wynajem i serwis odzieży roboczej naliczane jest zawsze na podstawie ilości odzieży będącej w obrocie w poprzednim miesiącu. Jeśli ta ilość nie będzie się zmieniała , kwota ryczałtu będzie stała (tak jak sugerują Państwo we wzorze umowy) Ale co w sytuacji , kiedy ilość pracowników się zwiększy albo zmniejszy? Naszym zdaniem również kwota ryczałtu miesięcznego powinna wtedy ulec zmianie .

Odpowiedź:

Cena za realizację usługi jest ceną ryczałtową, w związku z powyższym wszelkie koszty realizacji umowy należy uwzględnić w cenie oferty. W formularzu oferty należy podać cenę ryczałtową za 36 miesięcy. Zamawiający będzie płacił za usługę proporcjonalnie za dany miesiąc wykonania usługi.

Pytanie 38

Czy wyrażają Państwo zgodę na wprowadzenie zmian zapisów w par.5 pkt 1 ?

- odbiór każdej dostawy w oparciu o złożone zamówienie – nie bardzo rozumiemy , jak ma to funkcjonować ?

Odpowiedź:

Odbiór odzieży będzie następował w wyniku złożonego przez zamawiającego zamówienia.



Pytanie 39

- dostawa odzieży w terminie 30 dni od podpisania umowy; jest to dla nas zbyt krótki okres, czy wyrażają Państwo zgodę na pierwszą dostawę odzieży w terminie 6 tygodni od daty pomiarów?

Odpowiedź:

Ze względu na okres przedświąteczny zamawiający dopuszcza dostarczenie odzieży do 40 dni od dnia podpisania umowy

Pytanie 40

- umowa na czas określony nie powinna zawierać okresów wypowiedzenia;

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje w tym zakresie zapisy umowy w następujący sposób:

Zapis w umowie w § 9 pkt 5 lit a brzmi:

Umowa niniejsza może być rozwiązana:

- a) przez każdą ze Stron z obowiązującym 30-dniowym okresem wypowiedzenia, rozpoczynającym swój bieg z dniem otrzymania pisma wypowiadającego umowę przez drugą Stronę.

Zapis w umowie w § 9 pkt 5 lit a po zmianie otrzymuje następujące brzmienie:

Umowa niniejsza może być rozwiązana:

- a) przez każdą ze Stron z obowiązującym 90 -dniowym okresem wypowiedzenia, rozpoczynającym swój bieg z dniem otrzymania pisma wypowiadającego umowę przez drugą Stronę.

Pytanie 41

- czy gramatura może wynosić 245g/m³ a w przypadku odzieży ocieplanej 230g/m³?

Odpowiedź:

Szczegółowy zapis odnośnie gramatury opisany jest w SWIZ – zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Pytanie 42

- co do naszej odzieży ocieplanej – nie posiada ona żadnych certyfikatów, że jest wodoodporna i olejoodporna, a jedynie certyfikat, że jest ciepłochronna. Czy to jest dla Państwa wystarczające?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia certyfikatów w tym zakresie, jednakże odzież ma być wodo i olejoodporna.

Pytanie 43

-czy odzież z odblaskami może być w innej kolorystyce niż zielona? np. w kolorze niebieskim

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby odzież była w kolorze zielonym.

Pytanie 44

- czy może mieć gramaturę 245g/m³ a w przypadku odzieży ocieplanej 230g/m³ i skład 70PE/30BW ?

Odpowiedź:

Szczegółowy zapis odnośnie gramatury opisany jest w SWIZ – zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Pytanie 44

Kalesony, czy wyrażają Państwo zgodę na złożenie oferty bez uwzględnienia kalesonów ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty bez uwzględnienia kalesonów.

Pytanie 45

- termin 30 dni na dostarczenie odzieży od momentu podpisania umowy jest niemożliwy do zrealizowania z uwagi na okres Świąteczny i czas na dokonanie wszystkich pomiarów,

Odpowiedź:

Ze względu na okres przedświąteczny zamawiający dopuszcza dostarczenie odzieży do 40 dni od dnia podpisania umowy

Pytanie 46

- kwota netto za każdy miesiąc nie może być określona z góry , ponieważ rotacja pracowników może spowodować duże różnice , możemy określić cenę ryczałtu tygodniowego dla tej usługi,

Odpowiedź:

Wykonawca ma obowiązek w przypadku dostawy odzieży letniej ilości określone w tabeli pomnożyć x 3, w przypadku odzieży zimowej pomnożyć x 2.

Jednocześnie w kalkulacji ceny należy założyć, iż w przypadku gdy Zamawiający utraci kontrakt na Zakładzie w Tychach przy ul. Katowickiej zamawiającemu będzie przysługiwało obniżenie ryczałtu o 8 % (16 pracowników) w stosunku do ceny ryczałtu brutto – miesięcznie. Ponadto w tym zakresie Zamawiający będzie zobowiązany do odkupu odzieży po cenach wykazanych w załączniku do umowy z uwzględnieniem stopnia amortyzacji oraz zużycia tej odzieży.

Pytanie 47

- w umowie nie ma informacji na temat amortyzacji odzieży w trakcie trwania umowy, nie ma również informacji o wartości końcowej odzieży jak również o ilości procentowej wymeldowań w trakcie trwania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuścił możliwość skorzystania z opcji wykupu odzieży, nie jest to jednak obligatoryjne i zamawiający nie będzie miał obowiązku wykupu odzieży. Koszt amortyzacji odzieży należy skalkulować w cenie oferty.

Zamawiający na etapie podpisania umowy będzie żądał złożenia załącznika z cenami odtworzeniowymi odzieży.



Pytanie 48

„...chodzi o ilości sztuk w obrocie dzielimy je na trzy komplety lato i dwa komplety zima dla pracownik w zgodzie z ilościami w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

W odpowiedzi załączmy poprawioną tabelę:

spodnie ogrodniczki	130 kpl.
bluza robocza	130 kpl.
koszula flanelowa	200 kpl.
spodnie ogrodniczki z taśmami odblaskowymi 3M	88 kpl.
bluza robocza z taśmami odblaskowymi 3M	88 kpl.
kurtka ocieplana krótka z taśmami odblaskowymi 3M	50 kpl.
kurtka ocieplana długa z taśmami odblaskowymi 3M	38 kpl.
spodnie ogrodniczki ocieplane z taśmami odblaskowymi 3M	88 kpl.
kamizelka ostrzegawcza z taśmą odblaskową 3M z logo	88 kpl.
kamizelka ostrzegawcza z logo	130 kpl.
Kalesony	60 kpl.
kurtka ocieplana długa	120 kpl.
spodnie ogrodniczki ocieplane	114 kpl.
koszulka bawełniana z długim rękawem	16 kpl.
Ręczniki	200 kpl.

Jednocześnie informujemy, iż Wykonawca ma obowiązek w przypadku dostawy odzieży letniej ilości określone w tabeli pomnożyć x 3, w przypadku odzieży zimowej pomnożyć x 2. Jednocześnie w kalkulacji ceny należy założyć, iż w przypadku gdy Zamawiający utraci kontrakt na Zakładzie w Tychach przy ul. Katowickiej zamawiającemu będzie przysługiwało obniżenie ryczału o 8 % (16 pracowników) w stosunku do ceny ryczału brutto – miesięcznie. Ponadto w tym zakresie Zamawiający będzie zobowiązany do odkupu odzieży po cenach wykazanych w załączniku do umowy z uwzględnieniem stopnia amortyzacji oraz zużycia tej odzieży.

Wszelkie zmiany dotyczące zapisów umowy będą wiążące zarówno dla Wykonawcy jak i dla zamawiającego.

Z wyrazami szacunku

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

PROKURENT
Andrzej Supron